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УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

	
	 20       року 
	
	         м. Чернігів 
	
	
	№ _____________


Про подання до окружної виборчої 

комісії з виборів народних депутатів 

України одномандатного виборчого 

округу № 206 
Відповідно до частини першої статті 107 Закону України "Про вибори народних депутатів України" і постанови Центральної виборчої комісії від 
2 лютого 2012 року № 20 "Про форми подань та звернень щодо утворення спеціальних виборчих дільниць на тимчасовій основі та у винятковому випадку", керуючись статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити подання до окружної виборчої комісії з виборів народних депутатів України одномандатного виборчого округу № 206 (Чернігівська область) на проміжних виборах  народних депутатів України 17 липня 2016 року щодо утворення спеціальної виборчої дільниці на тимчасовій основі в Новозаводському районі м. Чернігова згідно з додатком.

2. Направити подання щодо утворення спеціальної виборчої дільниці на тимчасовій основі в Новозаводському районі м. Чернігова до окружної виборчої комісії з виборів народних депутатів України одномандатного виборчого округу № 206 (Чернігівська область) на проміжних виборах  народних депутатів України 17 липня 2016 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.
Міський голова 






В. А. Атрошенко
Секретар міської ради





В. Е. Бистров
Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради 

___ червня 2016 року № ___ 
Окружна виборча комісія 
одномандатного виборчого округу № 206 
з виборів народних депутатів України

ПОДАННЯ

щодо утворення спеціальної виборчої дільниці на тимчасовій основі

Виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
    (назва районної, районної в містах Києві та Севастополі державної адміністрації, виконавчого комітету міської ради міста обласного (республіканського в Автономній Республіці Крим) значення)

пропонує утворити в межах Новозаводського району м. Чернігова Чернігівської області
                                                                   (назва міста, району в місті, селища, села із зазначенням  району, міста, області, Автономної Республіки Крим)

на тимчасовій основі таку спеціальну виборчу дільницю:

	№

з/п
	Назва закладу чи установи
	Юридична адреса закладу чи установи
	Орієнтовна кількість виборців на виборчій дільниці
	Адреса приміщення для голосування
	Площа приміщення для голосування

(кв. м)
	Адреса та місцезнаходження приміщення дільничної виборчої комісії
	Площа приміщення дільничної виборчої комісії

(кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Чернігівський слідчий ізолятор управління державної пенітенціарної служби України в Чернігівській області
	Вул. Реміснича, 2, м. Чернігів, 14000
	350
	Вул. Реміснича, 2, 
м. Чернігів, 14000, адміністративна будівля Чернігівського слідчого ізолятора, кабінет медичної частини (1 поверх)
	29
	Вул. Реміснича, 2,       
м. Чернігів, 14000, адміністративна будівля Чернігівського слідчого ізолятора, кабінети клініко-діагностичної лабораторії      (2 поверх)
	19;

16,5


Керівництво закладу, установи, де пропонується утворити спеціальну виборчу дільницю (спеціальні виборчі дільниці) на тимчасовій основі, зобов’язується забезпечити відкритий доступ до приміщення для голосування членів відповідної виборчої комісії та осіб, які згідно із законом мають право бути присутніми під час голосування та підрахунку голосів.
	Чернігівський міський голова
	МП
	____________________
(підпис)
	В. А. Атрошенко 

	"___ "____________ 20___ року
	
	
	

	Секретар міської ради
	
	   
	   В. Е. Бистров 


